

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทราย

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคลองห้วยก้านยาว (บริเวณนายชำนาญ คำดวง) หมู่ที่ 12 ตำบลบ่อทราย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทราย อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านดอนทราย ตำบลบ่อทราย อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2563 โดย นายศุภกร จำนงค์สังข์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาดำเนินการ	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างฝายน้ำล้น (งานอาคาร)	654,925.78	1.3074	856,249.96	
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			856,249.96	
	คิดเป็นเงินประมาณขอเบิกเพียง			<u>856,000.00</u>	
	แปดแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายวรรณถ รอดสัมฤทธิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสุดใจ เสือพุดม)
เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ กรรมการ
(นางโชษิตดา คงชื่น)
หัวหน้าสำนักปลัด

ใบประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคลองห้วยก้านยาว (บริเวณนายชำนาญ คำดวง) หมู่ที่ 12 ตำบลบ่อยาง แบบ พร.4
 ปริมาณงาน ก่อสร้างฝายน้ำล้น แบบ มช 2527 (ไม่ตอกเสาเข็ม) สันฝายสูง 2.00 เมตร กว้าง 19 เมตร จำนวน 1 แห่ง
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 12 บ้านดอนทราย ตำบลบ่อยาง อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี
 หน่วยงานที่รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อยาง อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2563 โดย นายศุภกร จำนงค์สังข์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน	
1	ดินขุดและถม	75.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	9,375.00	9,375.00
2	คอนกรีต	140.00	ลบ.ม.	1,775.70	248,598.00	-	-	248,598.00
3	เหล็ก RBD 6 มม.	0.097	ตัน	27,179.44	2,636.41	-	-	2,636.41
4	เหล็ก DBØ 12 มม.	6.926	ตัน	22,900.31	158,607.55	-	-	158,607.55
5	ลวดผูกเหล็ก	120.00	กก.	38.01	4,561.20	-	-	4,561.20
6	ตะปู 3 นิ้ว	50.00	กก.	46.73	2,336.50	-	-	2,336.50
7	ไม้ 1-1/2" x 6" x 3.50 ม.	80.00	ลบ.ฟ.	505.61	40,448.80	-	-	40,448.80
8	ไม้ 1" x 8" x 4.00 ม.	40.00	ลบ.ฟ.	523.37	20,934.80	-	-	20,934.80
9	ไม้ 1-1/2" x 3" x 4.00 ม.	90.00	ลบ.ฟ.	439.25	39,532.50	-	-	39,532.50
10	หินใหญ่	20.00	ลบ.ม.	401.58	8,031.60	150.00	3,000.00	11,031.60
11	ไม้อัดหนา 10 มม.	40.00	แผ่น	450.00	18,000.00	120.00	4,800.00	22,800.00
12	ค่าแรงไม้แบบ	116.00	ตร.ม.	-	-	133.00	15,428.00	15,428.00
13	ค่าแรงเทคอนกรีต	140.00	ลบ.ม.	-	-	391.00	54,740.00	54,740.00
14	ค่าแรงผูกเหล็ก	7.026	ตัน	-	-	3,401.00	23,895.43	23,895.43
รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								654,925.78

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายวรนาถ รอดสัมฤทธิ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสุดใจ เสือพุด)
 เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางโชษิตา คงชื่น)
 หัวหน้าสำนักปลัด